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

чи. Балкон. Прописка. Возм. ипо-

тека. Код: 2877. АН Проект, www.

proanapa.ru.   8-918-698-0301 

 1 250 т.руб.

1-КОМНАТНЫЕ
Минимальная цена::   900 000 руб.
Максимальная цена:  5 300 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   61 900 руб.

СТУДИЯ 25 кв.м, на 1 этаже но-

вого монолитного дома, дом сдан, 

центральные коммуникации, ря-

дом остановка, магазины, море. АН 

«VISTA», ул. Терская, 119.  8-938-

484-45-66, Юлия  900 т.руб.
СТУДИЯ (высокий цоколь) 19,5 

кв.м ул.Ленина, с ремонтом- за-

ходи и живи. Вода,свет, центр. 

отопление. Документы в полном 

порядке. Код: 2817. АН Проект, 

www.proanapa.ru.   8-918-698-

0301  950 т.руб.
СТУДИЯ 24 кв.м на 1/17эт. мо-

нолит. дома в р-не 3Б. Дом сдан. 

коммун. центр, электроплита. ря-

дом школа №7, дет.сад, магазины, 

поликлиника, ТРЦ «Красная пло-

щадь». Подходит для проживания 

и сдачи. Код: 2551. АН Проект, www.

proanapa.ru.   8-918-698-0301 

 1 000 т.руб.

ЦОКОЛЬ. ул. северный 1 19 

кв.мс мебелью и ремонтом. Код: 

4319. Центр Недвижимости «Маяк» 

www.23mayak.ru, ул. гребенская 

92, оф. 202-203.   8-918-670-

14-14, 8-988-33-71-777, Ирина 

 1 200 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира-студия 

общей пл. 18 кв.м в Анапе. Квар-

тира расположена в цок. в районе 

высокого берега, до моря 800 

метров. Ул. Ленина 194. Код: 4044. 

Центр Недвижимости «Маяк» 

www.23mayak.ru, ул. гребенская 

92, оф. 202-203.   8-918-670-

14-14, 8-988-33-71-777, Наталья 

 1 350 т.руб.
СТУДИЯ 31 кв.м, на 1 этаже ново-

го монолитного дома, центральные 

коммуникации, всё рядом: оста-

новки, магазины, фитнес клуб. АН 

«VISTA», ул. Терская, 119.  8-938-

484-45-66, Юлия  1 350 т.руб.
1-КОМН. квартира 50,6 кв.м 

по ул. Лермонтова, с ремонтом, 

мебелью и техникой, со своим пар-

ковочным местом, на 2 этаже, до 

моря 5 минут пешком. АН «VISTA», 

ул. Терская, 119.  8-938-484-45-

66, Юлия  1 500 т.руб.
СТУДИЯ 20 кв на 2/5 эт. с отлич-

ным новым ремонтом: кафель, 

сантех., МПО, качест. двери. Иде-

ально для проживания и сдачи. До 

моря 3 км. Дет. сад и школа в 5 мин. 

ходьбы. Возм. ипотека, в т.ч. воен-

ная, мат.кап. Код: 2892. АН Проект, 

www.proanapa.ru.   8-918-698-

0301  1 500 т.руб.

СРОЧНО. Продаю квартиру-сту-

дию в ЖК «Привилегия» 26 м2, 5/14 

эт., ПЧО, центральные коммуника-

ции со счетчиками, закрытая тер-

ритория, парковка, детская спорт. 

площадка, сквер.  89107342281, 

8-988-621-15-15  1 600 т.руб.
КВАРТИРА свободной пла-

нировки 32 кв.м, 7/12 эт. Район 

Красной площади. ПЧО,центр.

коммуникации. Срочно. АН»ДВА 

КАПИТАНА», г. Анапа, ул. Ленина 

6, каб.105.   8(967)647-04-25, 

8(988)621-15-15, Виктор Иванович 

 1 738 т.руб.
СТУДИЯ 27 кв.м, 3/20-эт. сдан. 

дома, р-н СШ №7, с/у совмещ., лод-

жия, черн. отд., комм. центр., эл. 

плита, льготный эл. тариф, видео-

наб., парковка, развит. инфр., 800 м 

до моря, от собств., без посред.  

8-918-4787017  1 750 т.руб.
В ЖК «Привилегия» (район 4 шко-

лы), сдан, частично заселен, все к/у, 

7 этаж, лифт, окна во двор, общ.пл. 

26 кв.м, предч.отд. Двор, парков-

ка, дет.площадка. АН «Агент 007», 

г.Анапа, ул.Астраханская,84В.  

+7 918-0-555-007  1 850 т.руб.
В РАЙОНЕ дет.поликл., 1 к.кв. 

(студия) 30 кв.м, комната 22 кв.м, 

2 этаж, дом обжит (5 лет), все 

коммун.подкл., с ремонтом, сан.

тех.устан., двор, до моря 10 мин.

ходьбы. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  1 850 т.руб.
СРОЧНО. Продаю квартиру пло-

щадь 42 кв.мс ремонтом на ул. Ле-

нинградской 5/5 эт.уютный двор с 

детской площадкой и тренажером. 

АН»ДВА КАПИТАНА», г. Анапа, ул. 

Ленина 6, каб.105.  8(988)672-

61-16, 8(988)621-15-15, Александр 

 1 880 т.руб., торг

ЕСЛИ вы мечтаете о кв.м у моря 

в элитном ЖК это предложение 

для Вас. 26 кв.м студия в новом 

доме р-н Орех.рощи на 3 эт. Все 

к/у, предч.отд. Благоустр.двор, 

ландшафт, парковка, площадки. 

Море на ладоне. АН «Агент 007», 

г.Анапа, ул.Астраханская,84В.  

+7 918-0-555-007  1 890 т.руб.
1 КОМН. 37 кв.м на 2/16 эт. с 

ремонтом в р-не 3Б по ул. Ленина. 

Кухня 10кв., комната 18 Сантех., 

остекл. балкон-потрясающий вид 

на море и город. Центр. комму-

ник. Развитая инфраструктура. 

Возм. ипотека. Мат.кап. Код: 2793. 

АН Проект, www.proanapa.ru.  

8-918-698-0301  1 950 т.руб.
КВАРТИРА в районе Красной 

площади в новом многоэтаж-

ном доме с лифтом. с ремонтом. 

32м2. кухня 10м2 на 4 этаже. 

балкон застеклен. утановлена вся 

сантехника.в пешей доступности 

остановка, магазины.   8-988-

135-88-84  1 960 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ квартира в ЖК 

«Лазурный» с видом на горы (севе-

ро-восток) в городе-курорте Анапа, 

на 6/13-этажного жилого дома, 36,4 

кв.м, в тихом, спальном районе 

Анапы. Код: 3794. Центр Недви-

жимости «Маяк» www.23mayak.ru, 

ул. гребенская 92, оф. 202-203.  

8-918-670-14-14, 8-988-33-71-777, 

Ирина  1 960 т.руб.
СТУДИЯ в районе Красная пло-

щадь. площ. 32 кв.м, с большой за-

стекленной лоджией. с ремонтом, 

мебелью, сан.техникой и бытовой 

техникой. Все в шагой доступности. 

8 этаж. Код: 3851. Центр Недвижи-

мости «Маяк» www.23mayak.ru, 

ул. гребенская 92, оф. 202-203.  

8-918-670-14-14, 8-988-33-71-777, 

Лиллия  1 990 т.руб.
1-КОМН. квартира 45 кв.м, на 

7 этаже, с ремонтом и мебелью, 

заходи и живи, монолитный дом, 

тихий и зеленый район Анапы. АН 

«VISTA», ул. Терская, 119.  8-938-

484-45-66, Юлия  2 000 т.руб.
ПРОДАМ студию в ЖК Раз Два 

Три. Общая площадь 30 кв.м, бал-

кон с панорамным остеклением, с 

пред чистовой отделкой. Квартира 

расположена на 2 этаже. Анапское 

шоссе 24. Код: 4083. Центр Недви-

жимости «Маяк» www.23mayak.ru, 

ул. гребенская 92, оф. 202-203.  

8-988-670-14-14, 8-988-337-17-77, 

Александр  2 050 т.руб.

1-КОМН. кв. 31 кв.м 5 этаж, с 

новым ремонтом и мебелью. 12 

мкр. Садик, школа в 5 минутах. 

Код: 3198. Центр Недвижимости 

«Маяк» www.23mayak.ru, ул. гре-

бенская 92, оф. 202-203.  8-918-

670-14-14, 8-988-33-71-777, Ирина 

 2 100 т.руб.
1-КОМН. квартира с ремонтом, 

60 кв.м, на 7 этаже монолитного 

дома, центральные коммуника-

ции, все рядом: остановка обще-

ственного транспорта, магазины, 

поликлиника. АН «VISTA», ул. 

Терская, 119.  8-938-484-45-66, 

Юлия  2 100 т.руб.
КВАРТИРА-СТУДИЯ 25 кв.м 

на 18 этаже нового монолитного 

дома, ЖК Раз Два Три, Дом сдан, 

шикарный вид на море, современ-

ный ремонт, вся сантехника, 3 лиф-

та, детская площадка, парковка. АН 

«VISTA», ул. Терская, 119.  8-938-

484-45-66, Юлия  2 100 т.руб.
ВНИМАНИЕ, суперцена, про-

даём крутую видовую студию с 

видом на море. Пл. 25.8, с боль-

шим панорамным остеклением, 

19/19-эт. Шикарный р-н, большой, 

просторный, благоустр. двор, 

Детская пл., парковка. Код: 4238. 

Центр Недвижимости «Маяк» 

www.23mayak.ru, ул. гребенская 

92, оф. 202-203.   8-918-670-

14-14, 8-988-33-71-777, Катерина 

 2 150 т.руб.
1-КОМН. квартира 45 кв.м, на 6 

этаже 7-ми этажного монолитного 

дома, с ремонтом и мебелью, захо-

ди и живи, тихий и зеленый район 

Анапы. АН «VISTA», ул. Терская, 

119.   8-938-484-45-66, Юлия 

 2 200 т.руб.
1-КОМН. квартира в ЖК Мете-

ора, площадь 31 кв.м в тихом и 

зеленом спальном районе города 

на 1 этаже 16ти этажного монолит-

ного дома, предчистовая отделка, 

лифт. АН «VISTA», ул. Терская, 

119.   8-938-484-45-66, Юлия 

 2 200 т.руб.
В ЖК 123 квартира 32,7 кв.м, 11 

этаж, окна во двор. Новая, в отлич-

ном состоянии с мебелью и техни-

кой. Все к/у, три лифта. Двор, дет.

площадка. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  2 200 т.руб.
ПРОДАМ студию в ЖК Раз Два 

Три. Общая площадь 25.2 кв.м, 

10/20-эт., лоджия с панорамным 

остеклением, качественный ре-

монт. Код: 4026. Центр Недвижи-

мости «Маяк» www.23mayak.ru, 

ул. гребенская 92, оф. 202-203.  

8-988-670-14-14, 8-988-337-17-77, 

Александр  2 200 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ однокомнатная 

квартира 38 кв.м в ЖК «Триумф», 8 

эт. Предчистовая отделка, большая 

лоджия. Хороший район, развитая 

инфраструктура, рядом школа, дет-

ский сад, в пешей доступности парк 

Ореховая роща.  89107342281, 

8-988-621-15-15  2 300 т.руб.
ПРОДАЮ 1-ку в тихом спальном 

районе города,в квартире сделана 

разводка газа,есть новый двухкон-

турный котел аристон и газовая 

плита 2этаж 42 кв.м родникова 19. 

Код: 3871. Центр Недвижимости 

«Маяк» www.23mayak.ru, ул. гре-

бенская 92, оф. 202-203.  8-918-

670-14-14, 8-988-33-71-777, Ирина 

 2 300 т.руб.
СРОЧНО. В новом доме 1-ком-

натная квартира, пл.38 кв., инд. 

газ. отопление, готова к ремонту, 

9/14 этаж. Все рядом, район для 

жизни идеальный, рынок, мага-

зины, школа. АН»ДВА КАПИТАНА», 

г. Анапа, ул. Ленина 6, каб.105.  

8(918)490-30-38, 8988-621-15-15 

 2 300 т.руб.
1 КОМН. с видом на море бул. 

Меньшикова д.11 пл.37,5 кв.м 7/9 

эт. Жил.комн.18 кв.м, кух 10 кв.м 

с/у совмещ. Застекл лодж.Ремонт. 

Эл.плита. Рядом магазины, оста-

новки, школа, детсад. Возм. ипоте-

ка, мат.кап. Код: 2761. АН Проект, 

www.proanapa.ru.   8-918-698-

0301  2 350 т.руб.
ПРОСТОРНАЯ квартира 

распашонка на две стороны по 

ул.Солнечная 38. Евродвушка. Дом 

сдан. 54 кв.м 1 этаж. Код: 4059. 

Центр Недвижимости «Маяк» 

www.23mayak.ru, ул. гребенская 

92, оф. 202-203.   8-918-670-

14-14, 8-988-33-71-777, Ирина 

 2 400 т.руб.

В ЖК Южный, 1 к.кв., 5/8 эт., 

общ.пл. 36 кв.м, кухня 11 кв.м, 

ком. 17 кв.м, лоджия, вид на море, 

предч.отд., все к/у, ИГО., в соб-

ственности. Двор, парковка, дет.

площадка. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  2 450 т.руб.
ПРОДАЁТСЯ однокомнатная 

квартира с черновой отделкой в 

ЖК «Раз Два Три»,анапское шос-

се 24 6 этаж 39 кв.м Код: 4316. 

Центр Недвижимости «Маяк» 

www.23mayak.ru, ул. гребенская 92, 

оф. 202-203.  8-918-670-14-14, 

8-988-33-71-777  2 450 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ однокомнатная 

квартира 34 кв.м Дом новый, 

заселенный. Квартира с чистовой 

отделкой. Натяжной потолок, 

установлены межкомнатные 

двери Рождественская 52. 5 этаж. 

Код: 4079. Центр Недвижимости 

«Маяк» www.23mayak.ru, ул. гре-

бенская 92, оф. 202-203.  8-918-

670-14-14, 8-988-33-71-777, Лиллия 

 2 500 т.руб.
ВАШЕМУ вниманию предлага-

ется 1 к квартира в жк Сухопутная 

Горгипия. Квартира с ремонтом: на 

полу - светлый линолеум, 39 кв.м, 

10/16-эт. Код: 4231. Центр Недви-

жимости «Маяк» www.23mayak.ru, 

ул. гребенская 92, оф. 202-203.  

8-988-670-14-14, +7(988)337-17-

77, Елена  2 590 т.руб.
В НОВОМ доме в районе 5 шко-

лы 1 ком.квартира, 4 этаж (лифт), 

общ.пл. 42 кв.м, кухня 14, ком. 

18, есть гардер., лоэджия застекл. 

В отличном состоянии,»заходи и 

живи». Двор, парковка, благоуст.

двор. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  2 650 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 1 комнатная квар-

тира в развитом районе города-ку-

рорта Анапа. Квартира расположе-

на на 2/7 - этажного жилого дома. 

Общая площадь квартиры 31 кв.м 

Код: 4309. Центр Недвижимости 

«Маяк» www.23mayak.ru, ул. гре-

бенская 92, оф. 202-203.  8-918-

670-14-14, 8-988-337-17-77, Мария 

 2 650 т.руб.
СРОЧНО продаётся 1 квартира 

в районе 4 школы. Комната 15,6, 

кухня 10, лоджия из кухни пл.3.3 

кв.м Квартира с индив. газовым 

отоплением на 9/13 эт. Все в шаго-

вой доступности. АН»ДВА КАПИТА-

НА», г. Анапа, ул. Ленина 6, каб.105. 

 8(988)341-89-44, 89886211515, 

Светлана  2 650 т.руб.
СРОЧНО. 1-ка, готовая с ремон-

том и мебелью и сан.техникой. 

площ. 35 кв.м, 2 этаж. Заходи 

живи. ул. Лермонтова 116. Море 

в шаговой доступности. Код: 3859. 

Центр Недвижимости «Маяк» 

www.23mayak.ru, ул. гребенская 

92, оф. 202-203.   8-918-670-

14-14, 89883371777, Валерий 

 2 650 т.руб.
ПРОДАМ однокомнатную (евро 

двушка) в ЖК Раз Два Три. Общая 

площадь 37.9 кв.м, балкон с па-

норамным остеклением, евро ре-

монт. Жк 1.2.3.20 этаж. Код: 4136. 

Центр Недвижимости «Маяк» 

www.23mayak.ru, ул. гребенская 

92, оф. 202-203.  8-988-670-14-

14, 8-988-337-17-77, Александр 

 2 850 т.руб.
1-КОМН. квартира 40 кв.м на 3 

этаже нового монолитного дома 

в ЖК Раз Два Три, качественный 

ремонт, вся сантехника, 3 лифта, 

современная детская площадка, 

парковка. АН «VISTA», ул. Терская, 

119.   8-938-484-45-66, Юлия 

 2 940 т.руб.
1-КОМН. квартира 40 кв.м, на 

4 этаже 9-ми этажного нового мо-

нолитного дома, первая береговая 

линия, лифт, качественный ремонт, 

вся сантехника установлена, инди-

видуальное газовое отопление. АН 

«VISTA», ул. Терская, 119.  8-938-

484-45-66, Юлия  3 000 т.руб.
1-КОМН. квартира 44 кв.м, на 

12 этаже 18-ми этажного нового 

монолитного дома, рядом с ТРЦ 

Красная площадь, лифт, отличный 

современный ремонтом, готова 

к проживанию. АН «VISTA», ул. 

Терская, 119.  8-938-484-45-66, 

Юлия  3 000 т.руб.

1 КОМН. пл.44 кв.м на 15/16 

эт. кирп. дома по ул. Ленина. ЖК 

Метеора. Дом класса-комфорт. 

Качествен. ремонт. Центр.коммун. 

с теплосчетч., развитая инфра-

структура.Вид на горы.До моря 

700м. Возм. ипотека. Код: 2851. 

АН Проект, www.proanapa.ru.  

8-918-698-0301  3 100 т.руб.
1-КОМН. квартира 39 кв.м в 

центре, первая береговая линия, 

по ул. Шевченко на 3 этаже, инди-

видуальное газовое, ремонт, ме-

бель, техника. Всё остаётся, заходи 

и живи. АН «VISTA», ул. Терская, 

119.   8-938-484-45-66, Юлия 

 3 200 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 1-но комнатная 

квартира в Анапе. Квартира распо-

ложена в новом кирпичном доме 

на 5/5 этажного жилого кирпично-

го дома. Общая площадь квартиры 

39,2 кв.м Ленина 180. Код: 4036. 

Центр Недвижимости «Маяк» 

www.23mayak.ru, ул. гребенская 

92, оф. 202-203.   8-918-670-

14-14, 8-988-33-71-777, Наталья 

 3 200 т.руб.
1-КОМН. квартира 48 кв.м, 

центр города, на 1 этаже 9-ми 

этажного кирпичного дома, с хо-

рошим ремонтом, остается вся 

мебель и техника, индивидуально 

газовое отопление. АН «VISTA», ул. 

Терская, 119.  8-938-484-45-66, 

Юлия  3 300 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ большая квар-

тира-студия 36 кв.м с ремонтом 

и мебелью в центре города, 4 эт. 

Идеальный вариант для сдачи 

или постоянного проживания.  

89107342281, 8-988-621-15-15 

 3 450 т.руб.
ПРОДАМ 1-к квартиру с ре-

монтом и мебелью, в шаговой 

доступности от песчаного пляжа. 

Дом новый монолитно-каркасный, 

облиц. кирп. 40 кв.м, 7/7-эт. ул. 

Кати Соловьяновой 84. Код: 4148. 

Центр Недвижимости «Маяк» 

www.23mayak.ru, ул. гребенская 

92, оф. 202-203.   8-918-670-

14-14, 8-988-33-71-777, Ирина 

 3 600 т.руб.
1-КОМН., ЖК «Бельве-

дер», море в 100 м, 5/6-эт., 

46 кв.м, новая, ремонт, лифт. 

Хозяин.   8-988-3450007 

 3 610 т.руб.

1-КОМН. квартира 52 кв.м, по 

ул. Владимирская, на 6 этаже 9-ми 

этажного кирпичного дома, с каче-

ственным дорогим ремонтом и ме-

белью, заходи и живи. АН «VISTA», 

ул. Терская, 119.  8-938-484-45-

66, Юлия  5 300 т.руб.

2-КОМНАТНЫЕ
Минимальная цена::  2 200 000 руб.
Максимальная цена:  4 400 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   59 900 руб.

2 КОМН. пл. 30 кв.м в 12 мкр. 

д. 21. 2/5 эт. Ремонт, встроенная 

кухня, сплит. Зеленый р-н, садик, 

школа, остановка в 2-х мин. ходь-

бы. Парковка. Магазины,Южный 

рынок, отд. банка СБ РФ. 30 мин. до 

моря. Код: 2734. АН Проект, www.

proanapa.ru.   8-918-698-0301 

 2 200 т.руб.
ЕВРО 2-кмн квартира с новым 

ремонтом по ул. Ленина на 5 этаже 

16 этажного дома с лифтом. пло-

щадью 40м2. балкон застеклен. 

большой благоустроенный двор. 

в шаговой доступности остановка, 

и магазины.  8-988-135-88-84 

 2 400 т.руб.
В НОВОМ доме (район ТЦ 

Алексеевский) 2 к.кв. 2/3 эт., общ.

пл. 54 кв.м, комн.разд., кухня 11 

кв.м, с/у совм. Предч.отд., все 

к/у, ИГО. Документы в собствен-

ности. Двор, дет.площадка, пар-

ковка. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  2 450 т.руб.
2-КОМН. квартира 81 кв.м с хо-

рошим ремонтом на 7 этаже, мо-

нолитный дом, коммуникации цен-

тральные с пониженным тарифом 

на электроэнергию. АН «VISTA», ул. 

Терская, 119.  8-938-484-45-66, 

Юлия  2 500 т.руб.
2-КОМН. евро квартира 44 кв.м 

на ул. Некрасова, на 2 этаже 9-ми 

этажного нового монолитного 

дома, индивидуальное газовое 

отопление, лифт, предчистовая 

отделка. АН «VISTA», ул. Терская, 

119.   8-938-484-45-66, Юлия 

 2 550 т.руб.

2 КОМН. 74 кв.м 3/12эт мо-

нолитно-кирпичного дома. Осте-

кленный балкон, стяжка,готова к 

ремонту. Ключи выданы. Инфра-

структура развита. Рядом 7 шко-

ла, дет. сад, Храм, ТРЦ «Красная 

площадь». Море рядом. Код: 2271. 

АН Проект, www.proanapa.ru.  

8-918-698-0301  2 900 т.руб.
В НОВОМ доме в районе 5 

школы 2х.кв. общ.пл. 76 кв.м, 1 

этаж. Кухня-гостин. 30 кв.м, две 

спальные, сан.узел раздел, гардер 

В/у, ИГО. Подч.отделка. В собствен. 

Закрытый двор. До моря 15 мин.

ходьбы. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  2 900 т.руб.
2 КОМН. 54 кв.м 5/20эт. монол. 

дома по ул.Владимрская 148. ЖК 

«Адмирал». Удобная планировка. 

Два с/у. Лоджия 4,7 кв.м Кухня-

гостин.- 27 кв.м Теплосчетчики. 

Дет. площадка, парковка. Все ря-

дом. Код: 2800. АН Проект, www.

proanapa.ru.   8-918-698-0301 

 3 100 т.руб.
В ЦЕНТРЕ 2 х ком.квартира. 

3/5 эт. Общ.пл. 50,5 кв.м, кухня 10 

кв.м, ком. изолир., с/у раздельн., 

балкон. Состояние жилое. Все к/у 

центр. Хороший двор, дет.пло-

щадка. Район 5 школы. До моря 

10 мин. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  3 200 т.руб.
В Р-НЕ Центрального рынка 2 

ком.кв. 3/5 эт.дома. 50 кв.м Две 

раздельные комнаты (28 кв.м), 

кухня 10 кв.м, сан.узел совме-

щен (4 кв.м), балкон. В отл. сост. 

с мебелью и тех. Заходи и живи. 

Центр. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  3 400 т.руб.
2-КОМН. квартира 47 кв.м на 8 

этаже нового монолитного дома 

по ул. Владимирская, качествен-

ный ремонт, вся сантехника, лифт, 

современная детская площадка, 

парковка, район пенсионного 

фонда. АН «VISTA», ул. Терская, 

119.   8-938-484-45-66, Юлия 

 3 450 т.руб.
2-КОМН. квартира в район 

Красная площадь. площ. 60 кв.м, 

с кухней гостинной в кирпич-

ном доме. 3/8 этажного дома. В 

квартире ремонт, сан. техника 

и хороший кухонный гарнитур. 

Код: 3262. Центр Недвижимости 

«Маяк» www.23mayak.ru, ул. гре-

бенская 92, оф. 202-203.  8-918-

670-14-14, 8-988-33-71-777, Лиллия 

 3 500 т.руб.

2-КОМН. по ул. Объездной, 

рядом школа, д/сад, ТРЦ «Кра-

сная пл.», частично остается 

мебель.   8-988-6689612 

 3 500 т.руб., торг

ПРОДАЕТСЯ 2 комн. квартира 

55,5 кв.м в новом ЖК Черное море 

6/14 дома,отличная планировка, 

кухня 16,3, ПЧО. ИГО, рядом дет.

сад,магазины,трасса,собственник. 

АН»ДВА КАПИТАНА», г. Анапа, ул. 

Ленина 6, каб.105.  8(988)672-

61-16, 8(988)621-15-15, Александр 

 3 700 т.руб., торг

В РАЙОНЕ Маяка 2х к.кв. с 

зем.уч. Общ.пл. кв.47 кв.м, кухня 

9 кв.м В хорошем состоянии, встр.

кухня, угл.ванна. Все к/у центр., 

ИГО. Зем.уч. 1,7 сот. Свой дво-

рик. Парковая зона. Курортное 

место. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  3 890 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 2-к квартира 

«распашонка» в МЖД 3этаж с 

одним подъездом, возведен по 

монолитно-кирпичной технологии 

строительства. Две застеклен-

ные лоджии. 64 кв.м Код: 4145. 

Центр Недвижимости «Маяк» 

www.23mayak.ru, ул. гребенская 

92, оф. 202-203.   8-918-670-

14-14, 8-988-33-71-777, Ирина 

 3 900 т.руб.
2 КОМН. на 4/16 эт. в ЖК Метео-

ра по ул. Ленина 185а. Дом класса-

комфорт.Новая мебель и техника. 

Качественный ремонт. Центр.

коммун. с теплосчетч., развитая 

инфраструктура. До моря 700м. 

Возможн. ипотека. Код: 2824. АН 

Проект, www.proanapa.ru.  

8-918-698-0301  3 950 т.руб.

В НОВОМ доме 2 х к.кв, общ.

пл 57 кв.м, две комнаты, кухня, 

с/у разд., гардероб. В отл.сост., 

с меб. и тех. Все к/у, ИГО. Двор, 

площадка, до моря 15 мин.ходь-

бы, рядом 4,6 школа, садики и 

мн.др. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  3 950 т.руб.
ПРОДАМ 2 к квартиру в доме с 

индивидуально-газовым отопле-

нием, на 5 этаже девяти этажного 

дома в районе Красной площади. 

Квартира с ремонтом и мебелью. 

Обьездная 10 64 кв.м Код: 4135. 

Центр Недвижимости «Маяк» 

www.23mayak.ru, ул. гребенская 

92, оф. 202-203.   8-988-670-

14-14, +7(988)337-17-77, Елена 

 4 000 т.руб.
В ЖК Южный в новом доме (кир-

пич) 2 х ком квартира, 3 этаж, сдан, 

заселен, общ.пл. 60 кв.м, удобная 

планировка, частично с отдел-

кой. Все к/у, ИГО. Отличный двор, 

площадки, вид на море. Рядом 

школа. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  4 050 т.руб.
СРОЧНО продаётся 2 квартира 

в центральной части города. Две 

комнаты пл. по 16,6 кв.м, большая 

кухня, лоджия пл. 3,9 на 6/16эт. 

Всё рядом. АН»ДВА КАПИТАНА», г. 

Анапа, ул. Ленина 6, каб.105.  

8(988)341-89-44, 89886211515, 

Светлана  4 150 т.руб.
2 КОМН в по ул.Ленина 153Б в 

кирпичн доме пл. 52 кв.м с/у сов-

мещ, огромная лоджия хор ремонт 

сплит центр отопл чистый подъезд 

Дет площадка парковка Школа дет.

сад магазины банки парк.Море в 10 

мин. Код: 2876. АН Проект, www.

proanapa.ru.   8-918-698-0301 

 4 400 т.руб.
2 Х ком.квартира в элитном доме в 

50 м от набережной. 2 этаж, общ.пл. 

70 кв.м, в отличном состоянии с ме-

белью и техникой. Все коммун.,ИГО. 

Шикарный вид на море. Закр.двор, 

видеонаб., парковка. АН «Агент 

007», г.Анапа, ул.Астраханская,84В. 

 +7 918-0-555-007

2-КОМН. 64 кв.м, 9 эт., по ул. 

Крымской, 272.  8-918-9858808

2-КОМН. 65 кв.м, 3 эт., центр, 

ул. Крымская, 34. Собственник.  

8-918-2169077, 8-918-4943751

2-КОМН. в р-не Ореховой рощи, 

53,7 кв.м, частично мебель.  

8-918-6310919, 8-929-8224323

3-КОМНАТНЫЕ
Минимальная цена::  3 480 000 руб.
Максимальная цена:  8 800 000 руб.
Средняя цена за 1 кв.м:   59 200 руб.

ПО ул.Владимирской в новом 

современном комплексе. 3-кмн 

квартира евростандарта 62м2 

на 2 этаже. с шикарной широкой 

лоджией 11м2. 2 лифта в доме. на 

площадке всего 5 квартир. во дворе 

подземный паркинг.  8-988-135-

88-84  3 480 т.руб.
В РАЙОНЕ Красной площади 

в новом доме квартира 78м2 с 

ремонтом и просторной кухней 

18м2 просторный коридор можно 

установить шкаф-купе. Красивые 

балконы с панорамным остекле-

нием. шикарный двор. Этаж 3.  

8-988-135-88-84  3 490 т.руб.
3-КОМН. квартира 90 кв.м на 

3 этаже монолитного дома, пред-

чистовая отделка, индивидуально 

газовое отопление. АН «VISTA», ул. 

Терская, 119.  8-938-484-45-66, 

Юлия  3 590 т.руб.
3-КОМН. квартира 64 кв.м 

европланировки на 4 этаже 5ми 

этажного монолитного дома по ул. 

Терской, первая береговая, инди-

видуальное газовое отопление. АН 

«VISTA», ул. Терская, 119.  8-938-

484-45-66, Юлия  3 900 т.руб.
3-КОМН. квартира 90 кв.м пер-

вая береговая линия, на 1 этаже 

кирпичного 9 этажного дома, хо-

роший ремонт, мебель, техника. 

Всё остается. Отдельный вход. АН 

«VISTA», ул. Терская, 119.  8-938-

484-45-66, Юлия  4 000 т.руб.
ПО ул. Ленина в кирпичном 

5-этажном доме. двор с большим 

количеством зеленых насаждений 

и закрытой территорией. 75м2 на 

2 стороны. в шаговой доступности 

море, парк, школа №7, магазины, 

остановка.   8-988-135-88-84 

 4 100 т.руб.

МАЛОСЕМЕЙКИ
Минимальная цена: 
1 250 000
Максимальная цена: 
1 250 000

1-КОМНАТНЫЕ
Минимальная цена: 
900 000
Максимальная цена: 
5 300 000

2-КОМНАТНЫЕ
Минимальная цена: 
2 200 000
Максимальная цена: 
4 400 000

3-КОМНАТНЫЕ
Минимальная цена: 
3 480 000
Максимальная цена: 
8 800 000

ДОМА
Минимальная цена: 
3 000 000
Максимальная цена: 
15 000 000

ГОСТИНИЦЫ
Минимальная цена: 
6 000 000
Максимальная цена: 
15 000 000

УЧАСТКИ
Минимальная цена: 850 000
Максимальная цена: 11 000 000
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3 КОМН. с хорошим ремон-

том 63 кв.м ул. Крымская (район 

центр. рынка). Частично мебель, 

сплит. С/у раздел. Кухня 12 кв.м 

Лоджия 5 кв.м, высокий 1 эт, под-

вал под лоджией. Возможна ипо-

тека. Код: 2775. АН Проект, www.

proanapa.ru.   8-918-698-0301 

 4 800 т.руб.
В ЦЕНТРЕ, район администр., 

в доме 2009 г.п. с ИГО, 3 х ком.

квартира. Общ.пл 87 кв.м, ком-

наты разд, кухня 11 кв.м, 2 с/у, 

лоджия, балкон. Вид на море В хо-

рошем состоянии. До моря 5 мин.

ходьбы. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-

0-555-007  5 800 т.руб.
3-КОМН. квартира 92 кв.м на 

1 этаже 9 этажного кирпичного 

дома, с хорошим ремонтом и 

частично с мебелью, большая 

гардеробная, камин, два сауз-

ла, индивидуальное отопление. 

АН «VISTA», ул. Терская, 119. 

  8-938-484-45-66, Юлия 

 6 700 т.руб.
В САМОМ сердце г.Анапа, 

ул.Горького, 3 к.кв. 7 этаж. Общ.

пл 130 кв.м Отличная планиров-

ка, шикарный вид на море. Все 

коммун. Дом премимум класса. 

Рядом парк.зона, море, и многое 

другое. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-

0-555-007  8 800 т.руб.

ДОМА
Минимальная цена::    3 000 000 руб.
Максимальная цена:  15 000 000 руб.

ДОМ в городе (15 мин. ходь-

бы до центрального пляжа), вся 

инфраструктура рядом, пл. 300 

кв.м + домик 60 кв.м + офис 

100 кв.м, все удобства, участок 

7 сот., огород 3 сот., благоустро-

енный большой двор, парковка 

для двух а/м, капитальный лет-

ний душ и туалет, беседка. Есть 

возможность быстро окупить. 

Рассмотрим все варианты.  

8-938-5456796     

В ЦЕНТРЕ  Анапы 1/2 

одноэтажного,кирпичного дома 

30 кв.м на 2 сотках земли по улице 

Гоголя. Все рядом : транспортная 

развязка, школа № 5, магазины, 

а самое главное - Черное море. 

Возм. ипотека. Код: 2879. АН Про-

ект, www.proanapa.ru.  8-918-

698-0301  3 000 т.руб.
РАЙОН ТРЦ Красная площадь, 

возле мн Магнит дуплекс 2х эт. 

общ.пл. 115 кв.м Гостиная, кухня, 

три спальные, два сан.узла. Пред-

чист.отделка. Все коммуникации 

центр. (свет, газ, вода, канали-

зация). АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-

0-555-007  3 700 т.руб.
В ЦЕНТРЕ г.Анапа (район 

Центр.рынка) дом. 1 эт., камен., 

общ.пл. 40 кв.м, 2 ком., кухня, с/у. 

Все коммун. подкл. Зем.уч. 3,12 

сот. Есть хоз.блок (три комнаты), 

кап.лет.душ и с/у. до моря 5 мин.

ходьбы. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-

0-555-007  5 990 т.руб.
ДОМ в центре г. Анапа 2 эт. 76 

кв.м со всеми уд-ми, на участке 

3.75 сотки. 3 комнаты, кухня, с/уз. 

Есть комната для хозпостройки, 

заезд для двух машин, плодоно-

сящий сад. Рядом центральный 

рынок пляж. Код: 2896. АН Проект, 

www.proanapa.ru.  8-918-698-

0301  7 550 т.руб.
В РАЙОНЕ 5 школы 2х эт. дом, 

2006 г.п., кирпичный, добротный, 

современный, 115 кв.м, з/у 4 сот., 

в отл.сост., с меб. и тех., ухожен., 

все к/у центр. АН «Агент 007», 

г.Анапа, ул.Астраханская,84В.  

+7 918-0-555-007  8 300 т.руб.
ЖИЛОЙ дом в центре Ана-

пы, кирп. 200 кв.м, 5 комн, газ, 

вода, эл-во, центр. канализ.,до 

моря - 400 м. Рядом маг-ны, 

пляжи(«Выс. бер.», «Мал.

бух.»),сосн роща, техникум, ЦРБ, 

общ, трансп.,санатории. Код: 2844. 

АН Проект, www.proanapa.ru.  

8-918-698-0301  10 500 т.руб.
100 м от моря (район Орех.рощи) 

новый 2х эт. дом. Высокое качество 

стр-ва. Общ. пл 200 кв.м 1 эт. кухня-

гостиная с камином. комн., с/у. 2 эт. 

3 комн., с/у. Отл.подч.отд. З/у 4 сот. 

Благоустр., брусч. АН «Агент 007», 

г.Анапа, ул.Астраханская,84В.  

+7 918-0-555-007  15 000 т.руб.

ДОМ 2-эт. 300 кв.м в Алексеевке, 

ул. Отрадная, 3, напротив маг. «Дом 

мебели».  8-918-9858808

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

В РАЙОНЕ южного рынка офи-

сное помещение 48 кв.м Состоит 

из зала 38 кв.м, подсобки 5,5, сан.

узла. С отделкой, все коммуника-

ции. Хороший подъездной путь, 

парковка. Район с развитой инфра-

структурой. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  1 800 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ по ул.Толстого по-

мещ.ком.назначения, 2 этаж, общ.

пл. 43 кв.м В собственности. Все 

коммуникации. Идеально подой-

дет для торговли в сфере «все для 

ремонта и отделки». АН «Агент 007», 

г.Анапа, ул.Астраханская,84В.  

+7 918-0-555-007  2 550 т.руб.
В РАЙОНЕ Южн.рынка, по-

мещение коммерч.назн., общ.пл. 

64 кв.м, две комнаты, холл, подс.

помещ, кухня, с/у. С отделкой, все 

к/у. подойдет под услуги (нотари-

ус, стоматология, центр развития 

и т.д.). АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  4 600 т.руб.
КОММЕРЧЕСКАЯ помещение 

60 кв.м, с хорошим ремонтом, 

включает несколько кабинетов, 

приемная для клиентов, сан.узел. 

В отличном проходном месте по 

ул.Астраханской на остановке в 

районе Южного рынка. Центр Пра-

ва, Анапа, ул. Астраханская, 90-В. 

 8-989-2585505  8 000 т.руб.
МАГАЗИН по ул. Владимирской/

Евскиной, цокольный этаж, пл. 177 

кв.м Обр.: ул. Крымская, 272.  

8-918-9858808

МАГАЗИН по ул. Владимирской/

Евскиной, цокольный этаж, пл. 500 

кв.м Обр.: ул. Крымская, 272.  

8-918-9858808

МАГАЗИН по ул. Спортивной/

Лазурной, 18/24, цоколь, пл. 500 

кв.м Обр.: ул. Крымская, 272.  

8-918-9858808

ГОСТИНИЦЫ
ГОСТИНИЦА, можно использо-

вать под салон, ком.помещение 240 

кв.м, 6 комнат, гостиная, ресепшн, 

сан.узлы, душевые, котельная. В 

отличном состоянии, не требует 

доп.вложений. Все к/у. Центр. Море 

близко. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  6 000 т.руб.
НОВАЯ гостиница 750 кв.м, 4 

эт.+цок., 18 номеров с сан.узлами, 

+ 4х ком.квартира для хозяев,+ 

отдельное помещение (150 кв.м), 

все коммун. Предчист.отделка. 

Зем.участок 3,5 сот. До моря 20 мин.

ходьбы. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  14 500 т.руб.
ГОСТИНИЦА в курортном ме-

сте, 3х эт.дом 330 кв.м, 2000 г.п., 

17 номеров разной категории. Есть 

жилье для хозяев. Зем.участок 4,2 

сот. Все коммуник. центральные,до 

моря 7 мин.ходьбы. АН «Агент 007», 

г.Анапа, ул.Астраханская,84В.  

+7 918-0-555-007  15 000 т.руб.

УЧАСТКИ
УЧАСТОК 5,5 сот. в Нижнем Дже-

мете с видом на море, въезд с доро-

ги отеля «Бетон Брют». Собственник. 

 8-918-6683344  850 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ в районе дет.по-

ликл. 12 сот. Фасад 20 м., жилой рай-

он, все к/у по меже. АН «Агент 007», 

г.Анапа, ул.Астраханская,84В.  

+7 918-0-555-007  5 700 т.руб.
В САМОМ сердце Анапы (район 

администрации) зем.уч. 4,6 сот., 

фасад 12 м., ровный, старый дом 

со всеми коммуникациями. Иде-

альное место для строительства 

коммерции. Возможен обмен с 

доплатой. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  11 000 т.руб.

В АНАПСКОЙ
ДОМА

Минимальная цена::  2 560 000 руб.
Максимальная цена:  3 680 000 руб.

ТАУНХАУС 86м2, качествен-

ная предчистовая отделка. 2.5 

сотки земли. цена снижена до 

минимума. Оганес.   8-952-

82-87-985  2 560 т.руб.
Д О М  в  с т . А н а п с к а я , 

ул.Набережная, 11 соток зе-

мельный участок, на участке 

есть отдельно стоящий гостевой 

домик. Все коммуникации цен-

тральные. Центр Права, Анапа, 

ул. Астраханская, 90-В.  

8-989-2585505  3 200 т.руб.
ДОМ 80 кв.мв Анапской, 

б л о к , к о р о е д , 2 - х . э т . с о  в с . 

уд, на уч.1сотка.1-й эт 40 

кв.м- помещ.под магаз+с/

уз.+подсоб.2-й этаж -40 кв.м-

2ком,кух,прих,с/уз,клад.Рядом 

шк.д/с,маг,рын,транс.Море-

10мин на а/т. Код: 2902. АН 

Проект, www.proanapa.ru.  

8-918-698-0301  3 300 т.руб.
НОВЫЙ кирпичный дом пло-

щадью 81м2, 3 комнаты и кухня 

хороший участок 5 соток. школа 

в 10 минутах ходьбы. магазины 

и остановка в шаговой доступ-

ности. Оганес.  8-952-82-87-

985  3 550 т.руб.
В ЦЕНТРЕ новый дом, общ.

пл. 75 кв.м, кухня, три комнаты, 

с/у, предч.отд (стяжка, штукат., 

шпакл.) Зем.уч. 4,2 сот., сад, 

благоустр. все к/у. Рядом маг., 

остан. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.   +7 

918-0-555-007  3 600 т.руб.
НОВЫЙ дом, площадью 90м2 

4 сотки земли. центральные 

коммуникации. Газ подклю-

чен. 2 спальни и просторная 

кухня-гостинная.  школа и 

остановка в шаговой доступно-

сти. рядом строится «магнит». 

Оганес.   8-952-82-87-985 

 3 680 т.руб.
ДОМ 2-эт. 150 кв.м, ул. Ереван-

ская.  8-918-9858808

ДОМ в центре, 1,5-эт., разм. 

11х13 м, 1995 г.п., 5 комн., пл. 

170 кв.м, отдельно кухня-сто-

ловая 36 кв.м, в хор. сост., все 

коммун., гараж, баня, колодец, 

сад, 12 сот. Хозяин.  8-918-

6733656

УЧАСТКИ
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 6 со-

ток (ЛПХ) в станице Анапской. 

Ровный, прямоугольный. Фасад 

18 метров, электричество 15 

квт. подключено. Код: 2890. АН 

Проект, www.proanapa.ru.  

8-918-698-0301  1 250 т.руб.

В БУЖОРЕ
ДОМА

ДОМ в центре, по ул. Родни-

ковой, 40 кв.м, 14 сот., ф. 35 м, 

летняя кухня, свет, вода, очень 

живописное место.   8-918-

4424404  1 800 т.руб.

УЧАСТКИ
УЧАСТОК 8 сот., ф. 25 м, свет 

(т/у на 15 кВт), центральная 

вода по участку.   8-918-

4424404

В ВИТЯЗЕВО
ДОМА

СРОЧНО продаётся таунхаус 

122,5 кв.м в центре Витязево. 

Два этажа, 2 с/у,ремонт, ме-

бель, благоустроенный внутрен-

ний двор, парковка, скважина, 

септик. Развитая инфраструкту-

ра.  89107342281, 8-988-621-

15-15  7 595 т.руб., торг

ГОСТИНИЦЫ
ПРОДАЕТСЯ говый биз-

нес состоящий из 2 (двух и 

трех этажных) домов и хоз. 

постороек,бассейн,22 номера 

класса стандарт,до моря 15 

мин.,парковка на 8 машин.1 

этаж 106 кв м квартира для 

хозяев. АН»ДВА КАПИТАНА», г. 

Анапа, ул. Ленина 6, каб.105. 

 8(967)647-04-25, 8(988)621-

1 5 - 1 5 ,  В и к т о р  И в а н о в и ч 

 25 000 т.руб., торг

В ГАЙКОДЗОРЕ
УЧАСТКИ 

С/Х НАЗНАЧЕНИЯ
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 4,5 Га в 

ст.Гайкодзор вдоль трассы, рядо-

мречка, заезд на участок с трассы. 

Центр Права, Анапа, ул. Астра-

ханская, 90-В.   8-989-2585505 

 4 000 т.руб.

В ГОСТАГАЕВСКОЙ
ДОМА

ДОМ в Анапском районе,в 9км от 

Анапы. 1 эт. 107 кв.м на земельном 

участке ИЖС 5 сот. в предчистовой 

отделке.Материал стен: блок, 

утеплитель,короед. Свет 15кв, 

септик, автоном водоснаб. Налич-

ные. Код: 2803. АН Проект, www.

proanapa.ru.   8-918-698-0301 

 2 900 т.руб.
ДОМ жилой по ул. Комсомоль-

ской, 90% готовности, 19,5 сот., 

скважина, сад.  8-918-4872880 

 3 100 т.руб.

УЧАСТКИ
Минимальная цена::   480 000 руб.
Максимальная цена:  3 100 000 руб.

З/У 19 сот. в ст.Гостагаевская, 

рядом с центром, коммуника-

ции все по меже. Цена за сотку. 

Центр Права, Анапа, ул. Астра-

ханская, 90-В.   8-989-2585505 

 200 т.руб./сот.
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок пром. 

назначения 8,5 соток, вдоль трас-

сы. Центр Права, Анапа, ул. Астра-

ханская, 90-В.   8-989-2585505 

 480 т.руб.
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 4,5 сото-

ки в ст.Гостагаевская рядом с цен-

тром, коммуникации все по меже, 

участок угловой. Центр Права, 

Анапа, ул. Астраханская, 90-В.  

8-989-2585505  886 т.руб.
З/У 4,65 сот. в ст.Гостагаевская, 

рядом с центром, коммуникации 

все по меже. Центр Права, Анапа, 

ул. Астраханская, 90-В.  8-989-

2585505  930 т.руб.
УЧАСТОК 18,72 сот. по ул. Ком-

сомольской, ИЖС, фундамент, сад. 

 8-918-4872880  2 100 т.руб.
УЧАСТОК 19,52 сот., ул. Ком-

сомольская, ИЖС, дом 90% готов-

ности, скважина, сад.   8-918-

4872880  3 100 т.руб.

В ДЖИГИНКЕ
ДОМА

В ЦЕНТРЕ 1 эт.дом. 1980 

г.п., общ.пл.60 кв.м, кирпич., 

теплый, сухой, в хор.жил.сост., 3 

ком., кухня, с/у. Все к/у в доме. 

З/у 18 сот., ровный, есть наса-

ждения. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  2 300 т.руб.

В КРАСНОМ
УЧАСТКИ

УЧАСТОК 6 сот., ИЖС, соседние 

участки заселены, электриче-

ство 15 кВт.   8-918-6683344 

 650 т.руб.

В НИЖНЕЙ 
ГОСТАГАЙКЕ

З/У в Н.Гостагайке пл.10 

сот ИЖС Ф-20м, свет, вода, 

г а з - в с е  р я д о м , у ч а с т о к 

ровный,прямоугольной формы. 

Прекрасное место для строитель-

ства дома. Рядом клуб, магазин, 

остановка. Код: 2870. АН Проект, 

www.proanapa.ru.   8-918-698-

0301  1 000 т.руб.

В ПЯТИХАТКАХ
ДОМА

ПРОДАЕТСЯ новый дом, общ.

пл. 80 кв.м, кухня-гостиная, 2 

спальные, сан.узел, холл. В отлич-

ном состоянии. Все коммун. Зем.уч. 

6 сот. Благоустр. двор. До моря 10 

мин.езды. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  4 900 т.руб.

УЧАСТКИ
ВИДОВОЙ з/ уч. в п. Пяти-

хатки. 4,5 сот. Ф-15м. Парал-

лельно ул. Светлая. Кадетский 

корпус,остановки, магазины.ТУ 

на свет (15 кВт.) Межевание. До 

моря 25 мин. пешком, 5 мин. на 

авто. Код: 2467. АН Проект, www.

proanapa.ru.   8-918-698-0301 

 450 т.руб.
ПРОДАЮ з/у 5 соток в 

п.Пятихатки, по ул.Озерной, ря-

дом пруд. Тихое и красивое место. 

Центр Права, Анапа, ул. Астра-

ханская, 90-В.   8-989-2585505 

 850 т.руб.
ПРОДАЮ земельный участок 

6 соток в красивоми тихом ме-

сте, рядом соседи уже строятся. 

Центр Права, Анапа, ул. Астра-

ханская, 90-В.   8-989-2585505 

 1 020 т.руб.

В РАССВЕТЕ
УЧАСТОК 9,5 сот. для ведения 

личного подсобного хозяйства, 

возможность строительства дома. 

Собственник.   8-918-6683344 

 350 т.руб.
УЧАСТОК 10 сот. по ул. Айва-

зовского, 30, угловой, документы 

в порядке.   8-918-4872880 

 1 400 т.руб.

В СУККО
ГОСТИНИЦЫ

ДОМ 500 кв.м, на 3/У 7 соток с но-

мерами в Сукко. Курортный район, 

тупиковая улица, поэтому прохо-

дящий транспорт не беспокоит. До 

моря и мест развлечений и отдыха 

15 минут ходьбы. Центр Права, 

Анапа, ул. Астраханская, 90-В.  

8-989-2585505  19 000 т.руб.

В СУПСЕХЕ
1-КОМНАТНЫЕ

1 КОМН кв. 32 кв.м ул. Горького 

4/5 эт кирпичного дома в центре с. 

Супсех (0.5км от г. Анапа) Квартира 

с ремонтом.Остается часть мебели 

и быт. техники.Рядом школа,дет.

сад,магазины. Возможна ипоте-

ка. Код: 2859. АН Проект, www.

proanapa.ru.   8-918-698-0301 

 1 950 т.руб., торг

ДОМА
Минимальная цена::  2 750 000 руб.
Максимальная цена:  8 700 000 руб.

ПРОДАЕТСЯ в центре с.Супсех 

1 эт.дом. 90х г.п. Общ.пл. 78 

кв.м Три комнаты, кухня, с/у. 

Все коммуникации. Состояние 

жилое. Зем.участок 5,1 сот. Пло-

довый сад, хоз.постр. До города 

2 км. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  2 750 т.руб.
НОВЫЙ таунхаус 105м2 в цен-

тре Супсеха. с видом на море. 2 

этажа. 3 комнаты и кухня-гостин-

ная. Все центральные коммуни-

кации подключены. участок 2.5 

сот. Оганес.   8-952-82-87-985 

 3 490 т.руб.
СРОЧНАЯ продажа. Дом со все-

ми удобствами пл. 62,две большие 

комнаты, кухня,с/у. Есть отдельно 

дом для гостей со всеми удоб-

ствами.Отопление газовое,вода 

центр,свет, баня.Плодоносящий 

сад. АН»ДВА КАПИТАНА», г. Ана-

па, ул. Ленина 6, каб.105.  

8(988)672-61-16, 8(988)621-15-15, 

Александр  3 750 т.руб., торг

НОВЫЙ дом 78м2 в одном из 

лучших поселков, Супсехе. с новым 

ремонтом под ключ.2 спальни. 4 

сот знмли. Центральные коммуни-

кации. Газовое отопление. Улица 

асфальтированная ездит автобус 

по улице. Оганес.  8-952-82-87-

985  3 890 т.руб.
В РАЙОНЕ школы дом блокир.

застройки. 2х эт. Общ.пл. 160 кв.м, 

кухня, гостин., 3 спальные ком., 

2 сан.узла. В хорошем состоянии. 

Все коммуникации. Зем.участок 

2 сот., закрытый двор. Есть наса-

ждения. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  4 500 т.руб.

ПРОДАЕТСЯ 1,5 эт. новый 

дом, (кирпич), 110 кв.м, состоит: 

кухня, гостин., 2 спал, 2 сан.узла. С 

полной внутр.отделкой. Все ком-

муникации. З/у 5 сот., Благ.двор, 

есть фрукт.деревья. До города 5 

мин.езд. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  4 500 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 1 эт. дом, общ.

пл 75 кв.м, кухня-гостиная, три 

спальные. С ремонтом (отделкой), 

мебелью и техникой. Все коммун. 

Есть баня, навес. З/у 3 сот., сад, бла-

гоустроен. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  4 750 т.руб.
СРОЧНО. Продается новый кир-

пичный дом 80 кв.м Все коммуни-

кации центральные, предчистовая 

отделка, панорамное остекление. 

В доме 3 спальни, кухня-столовая 

и сан. узел.  89107342281, 8-988-

621-15-15  5 000 т.руб.
НОВЫЙ 2х эт. дом в п.Супсех, 

кирпич. Общ.пл. 159 кв.м, кух-гост, 

3 спальные, 2 с/у. Выполнена хоро-

шая внутр.отд., все к/у, благоустр.

двор, кирп.забор. Зем.уч. 4 сот. До 

города 5 мин.езды. АН «Агент 007», 

г.Анапа, ул.Астраханская,84В.  

+7 918-0-555-007  7 200 т.руб.
ДОМ в центр п.Супсех, 2 х эт., 

общ.пл.130 кв.м Кухня, гости-

ная, три спальные, 2 с/у. В отл.

состоянии, ухожен, с мебелью и 

техникой. Все к/у, ИГО. З/у 4 сот., 

фрукт.сад., летн.кухня. Рядом шко-

ла, сад. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  7 500 т.руб.
НОВЫЙ 2х эт.дом, совре-

мен., высокое качество строи-

тельства. Общ.пл 185 кв.м 1 эт. 

кухня-гост,комната, с/у. 2 эт. 3 

комнаты, с/у. Хорошая подч.

отд, все к/у центр. Рядом школа, 

садик. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  8 700 т.руб.

УЧАСТКИ
ПРОДАЕТСЯ земельный уча-

сток 5 сот в правой стороне с. Суп-

сех.Участок правильной формы, 

свет 15 кВт. АН»ДВА КАПИТАНА», 

г. Анапа, ул. Ленина 6, каб.105.  

8(918)490-30-38, 8988-621-15-15 

 1 850 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ 8,5 сот. ф. 26 м., 

ровный, правильной формы. Залит 

фундамент под дом, есть времян-

ка, свет на участке, остальные к/у 

по меже. Срочно. АН «Агент 007», 

г.Анапа, ул.Астраханская,84В.  

+7 918-0-555-007  2 500 т.руб.
ЗЕМ.УЧАСТОК, 10 сот. угловой, 

фасад 18 Х 56 м. В центре. Есть зда-

ние 96 кв.м 2 этажа, требует ремон-

та. Все к/у централ. Есть сад, вид на 

море. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  3 600 т.руб.

В УСАТОВОЙ БАЛКЕ
ДОМА

СРОЧНО продам дом площадью 

115м2 с ремонтом и мебелью. Под 

ключ. Оганес.  8-952-82-87-985 

 3 700 т.руб.
2 КИРПИЧ. дома на зем. уч. 

9 сот. (ЛПХ) общ. пл.103 кв.м в 

п. Усатова Балка. Ремонт. Все 

удобства в доме. Газ по границе. 

Асфальт до дома. Общ. трансп., 

магазин,почта,дет.сад,школа. До 

моря 15 мин. Код: 2901. АН Проект, 

www.proanapa.ru.   8-918-698-

0301  3 900 т.руб.

В ЦИБАНОБАЛКЕ
НОВЫЙ дом, в центре, 1 эт., 

общ.пл., 110 кв.м, кухня-гостин., 

три комнату, с/у. Предчист.отд., 

все к/у, зем.уч. 3,3 сот. Рядом шко-

ла, садик, остановка, до города 15 

мин.езды. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  3 600 т.руб.
В ЦЕНТРЕ поселка новый дом. 

1 эт. Общ.пл. 130 кв.м, Кухня-гост., 

3 ком., сан.узел. Предчистовая от-

делка. Все коммун. З/у 8 сот. Разв. 

инфраструк. (школа, садик рядом) 

До моря 3 км. АН «Агент 007», 

г.Анапа, ул.Астраханская,84В.  

+7 918-0-555-007  4 500 т.руб.

НОВЫЙ дом в центре поселка, 

1 этаж., общ.пл. 90 кв.м, кухня 18 

кв.м, гостин. 22 кв.м, 2 спал.ком-

наты. Выход на террасу. Все ком-

муник., ИГО. Зем.уч. 4 сот. Благ.

двор, выделены клумбы. Рядом 

школа. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  4 900 т.руб.
ПРОДАЕТСЯ новый дом 1 эт. 

2019 г.п. в центре. Общ.пл. 120 кв.м, 

большая кухня-гост., три спаль-

ные, гардеробная, сан.узел. Зем.

участок 7 сот. В отл.состоянии. Все 

«под рукой», до пляжа(Джемете) 

3 км. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  6 000 т.руб.

УЧАСТКИ
УЧАСТОК 6 сот.   8-918-

6683344  400 т.руб.
УЧАСТОК 6 сот., ЛПХ, электри-

чество 15 кВт.  8-918-6683344 

 450 т.руб.

СОТ/ДНТ
ДОМА

ДОМ с удобствами в СОТе «Здо-

ровье», теплый, заходи и живи, 

плодоносящий сад, виноградник, 

прописка, 15 км до моря.  8-918-

6442395  2 500 т.руб.
ДОМ 60 кв.м в СОТе «Строитель», 

5 сот., можно исп. мат. капитал.  

8-918-3230560

ДАЧИ
ДОМ новый в СОТ Колос. площадь 

дома 70м2. 2 спальных комнаты. 

Дом добротный из керамзитного 

блока, утеплен Рядом остановка и 

магазин. Оганес.  8-952-82-87-

985  2 040 т.руб.

УЧАСТКИ
УЧАСТОК 6 сот. в ДНТ «Ивушка» 

(с. Юровка).   8-918-4469797 

 150 т.руб.
В СОТ Дубрава зем.участок 8 со-

ток., ровный, правильной формы. В 

собственности, стоит на кад.учете. 

Свет проходит по улице. До горо-

да 7 км. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007  185 т.руб.

ИНОГОРОДНИЕ
УЧАСТОК 13 соток (ИЖС) в ст. 

Старотитаровская. Прямоугольной 

формы.Фасад 20м. Газ, вода по 

границе. Рядом школа, детский 

сад, магазины остановка общ. тр-

та.Документы готовы. Код: 2842. 

АН Проект, www.proanapa.ru.  

8-918-698-0301  550 т.руб.

КУПЛЮ

B AНАПЕ
1-КОМНАТНЫЕ

СРОЧНО куплю квартиру от соб-

ственника. Рассчет сразу. АН «Агент 

007», г.Анапа, ул.Астраханская,84В. 

 +7 918-0-555-007

ГОСТИНИЦЫ
СРОЧНО куплю гостини-

цу в г.Анапа. Наличный рас-

чет. АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-

0-555-007

УЧАСТКИ
КУПЛЮ зем. участок в г.Анапа. Не 

доля. Наличный расчет. АН «Агент 

007», г.Анапа, ул.Астраханская,84В. 

 +7 918-0-555-007

В СУПСЕХЕ
КУПЛЮ участок в Супсехе, от 8 

сот., ИЖС, фасад не менее 26 м., 

со всеми коммуникациями, ров-

ный. Расчет сразу. АН «Агент 007», 

г.Анапа, ул.Астраханская,84В.  

+7 918-0-555-007

В АНАПСКОМ РАЙОНЕ
ЖИЛЬЕ

ЖИЛЬЕ за мат. капитал, можно с 

доплатой.  8-918-0282705

УЧАСТКИ 
С/Х НАЗНАЧЕНИЯ

КУПЛЮ земли сельхозназначе-

ния в Анапском районе недорого. 

Центр Права, Анапа, ул. Астрахан-

ская, 90-В.  8-989-2585505

ПАИ с/х ТОО «Россия», «Витя-
зево».  8-918-4607605

СДАЮ

B AНАПЕ
КОМНАТЫ

КОМНАТА 20 кв.м на круглый 

год.  8-918-0570134

КОМНАТА для 1-2 чел., 20 кв.м, 

на длит. срок, Wi-Fi.   8-918-

3356216

КОМНАТА для 2-3 чел., с удоб-

ствами, на длит. срок.  8-918-

3230560

КОМНАТЫ по ул. Крестьянской 

на круглый год.  8-918-3833057

НОМЕР с удобствами, 10 кв.м, 

р-н МФЦ.  8-918-4396262

НОМЕРА в гостинице, ул. Крыло-

ва, 6.  8-918-9572126

НОМЕРА в мини-гостинице в 

центре, Интернет, от 2.000 руб./

мес./чел.  8-967-3058314

НОМЕРА по ул. Северной рус-

ским.  8-918-4607956

НОМЕРА со всеми удобствами в 

гостинице, 2.500 руб./мес./чел.  

8-905-4742828

1-КОМНАТНЫЕ
В ЦЕНТРЕ г.Анапы (район Цен-

трального рынка) новая 1 к.кв. 

Общ.пл. 40 кв.м Спальная комната, 

кухня-гостиная. с/у. Уютная (сп.

гарнитур, диван, комод, ТВ, стир.

маш., душ.кабина, холод., ин-

тернет). АН «Агент 007», г.Анапа, 

ул.Астраханская,84В.  +7 918-0-

555-007    1 000 руб./сут.
1-КОМН. в новом доме, р-н 

Южного рынка, теплая.  8-918-

1641453

1-КОМН. квартира 37 кв.м на 

длительный срок, евроремонт, ин-

дивидуальное отопление, в тихом 

месте, 100 м от моря и Ореховой 

рощи, дом уютный, небольшой, 

стоянка.  8-918-2711119

1-КОМН. на берегу моря по ул. 

Маяковского, все условия, новый 

ремонт.  8-918-3469611

1-КОМН. на длительный срок в 

ЖК «Молодежный», ул. Парковая, 

60.  8-928-6633380

2-КОМНАТНЫЕ
2-КОМН., р-н Центр. рынка, 45 

кв.м, 3/5-эт., мебель, быт. техн., 

Wi-Fi, до лета, недорого.  8-918-

9672997

ЖИЛЬЕ
ЖИЛЬЕ теплое на земле с удобст-

вами, центр, ул. Шевченко, автосто-

янка.  8-918-1641453

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПОМЕЩЕНИЕ 45 кв.м, ул. Горь-

кого, 2/2-эт., есть с/у.   8-918-

3852335    20 000 руб./мес.
МАГАЗИН в ТЦ «Звездный», ул. 

Крымская, 214, пл. 100 кв.м, 2 эт. 

Обр.: ул. Крымская, 272.  8-918-

9858808

МАГАЗИН в ТЦ «Звездный», ул. 

Крымская, 214, пл. 17 кв.м, 2 эт. 

Обр.: ул. Крымская, 272.  8-918-

9858808

МАГАЗИН в ТЦ «Проспект» 3 эт., 

30 кв.м Обр.: ул. Крымская, 272.  

8-918-9858808

МАГАЗИН по ул. Терской, 160, 

пл. 220 кв.м, 2 эт. Обр.: ул. Крым-

ская, 272.  8-918-9858808

МАГАЗИН по ул. Терской, 160, 

пл. 30 кв.м, 1 эт. Обр.: ул. Крымская, 

272.  8-918-9858808

ОФИС по ул. Крымской, 214, 

ТЦ «Звездный», 3 эт., пл. 15 кв.м 

Обр.: ул. Крымская, 272.  8-918-

9858808

В ГОСТАГАЕВСКОЙ
ПОМЕЩЕНИЯ складские 

на длительный срок.   8-988-

3366612
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ОБУЧЕНИЕ / РАБОТА / УСЛУГИ

РЕМОНТ цифровой техни-

ки: телевизоров, видеокамер, 

фотоаппаратов, навигаторов, 

ноутбуков и нестандартной ап-

паратуры. Обр.: ул. Объездная, 

39, корп. 3.  8-918-4825261.

СОЗДАНИЕ и реорганиза-

ция предприятий (юр. лиц), 

ИП.  8-918-4872880.

ТЕХНИЧЕСКОЕ и про-

граммное обслуживание ПК 

[12+], создание, раскрутка 

сайтов и социальных сооб-

ществ, помощь в выборе при 

покупке ПК, обучение работе 

на компьютере на дому, оциф-

ровка видеокассет, обновле-

ние карт GPS-навигаторов.  

8-961-5927386.

УБОРКА и химчистка мебе-

ли, ковров, авто, мытье окон и 

фасадов. Клининговая компа-

ния «Чистый дом», www.vse-

otmoem.ru.  8-918-6458848, 

8-918-4185060.

УСЛУГИ «Яндекс.Такси» 

на автомобилях автопарка 

(приглашаем водителей), 

подключаем к «Яндекс.

Такси» со своим автомоби-

лем (регулярные выплаты, 

выгодные условия).  

8-918-0511041.

БЫТОВАЯ 
ТЕХНИКА

ПРОДАЕТСЯ
КУЛЕРЫ, 2 шт.   8-918-

3990693.

СПЛИТ-СИСТЕМЫ, 
большой модельный ряд, 

гарантия. «Сплит-сервис». 

  8-988-3164007, 8-918-

1399997.

КУПЛЮ
ХОЛОДИЛЬНИК, стир. 

машина, плита, кондиционер 

и др.  8-988-3318321.

ОРГТЕХНИКА, 
ЭЛЕКТРОНИКА

КУПЛЮ
НОУТБУК, планшет, комп., 
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